F I RA D E C 1
CONDENSATEURS AU TANTALE
TANTALUM CAPACITORS
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES ET CLIMAT I Q U E S ELECTRICAL AND CLIMATIC CHARACTERISTICS
DIMENSIONS DIMENSIONS
MARQUAGE, CONDITIONNEMENT, CONSTRUCTION MARKING, PACKAGING, CONSTRUCTION
voir caractéristiques générales see general characteristics
Condensateurs tantale à électrolyte solide Solid tantalum capacitors

L and H)
- A : silver plating for epoxy bonding
How to order
Ex. : CTC21E C 33µF 10% 40V T
F I RA D E C 3
CONDENSATEURS AU TANTALE
TANTALUM CAPACITORS
270 C CTC21E 17,0 170 212 16 45 2,0 2,9
330 C CTC21E 20,8 208 260 20 45 2,0 2,9
560 D CTC21E 35,3 353 441 24 35 2,5 3,6
680 D CTC21E 42,8 428 535 30 35 2,5 3,6
180 C CTC21E 18,0 180 225 12 50 1,9 2,7
220 C CTC21E 22,0 220 275 12 45 2,0 2,9
390 D CTC21E 39,0 390 487 20 35 2,5 3,6
470 D CTC21E 47,0 470 587 22 35 2,5 3,6
120 C CTC21E 19,2 192 240 10 55 1,8 2,6
150 C CTC21E 24,0 240 300 12 50 2,0 2,9
270 D CTC21E 43,2 432 540 16 45 2,3 3,5
330 D CTC21E 52,8 528 660 20 45 2,5 3,6
82 C CTC21E 16,4 164 205 6 65 1,7 2,4
100 C CTC21E 20,0 200 250 8 60 1,7 2,5
180 D CTC21E 36,0 360 450 12 50 2,1 3,0
220 D CTC21E 44,0 440 550 12 45 2,2 3,1
39 C CTC21E 9,7 97 121 5 95 1,4 2,0
47 C CTC21E 11,7 117 146 6 85 1,5 2,1
82 D CTC21E 20,5 205 256 6 65 1,8 2,6
100 D CTC21E 25,0 250 312 8 60 1,9 2,7
33 C CTC21E 13,2 132 165 5 100 1,3 1,9
56 D CTC21E 22,4 224 280 6 80 1,6 2,3
68 D CTC21E 27,2 272 340 6 75 1,7 2,4
22 C CTC21E 11,0 110 137 5 125 1,2 1,7
47 D CTC21E 23,5 235 293 6 85 1,6 2,3
12 C CTC21E 7,5 75 93 5 160 1,1 1,5
15 C CTC21E 9,4 94 117 5 145 1,1 1,6
33 D CTC21E 20,8 208 260 5 100 1,5 2,1
10 C CTC21E 10,0 100 125 5 175 1,0 1,4
22 D CTC21E 22,0 220 275 5 125 1,3 1,9
C A PA C I T E B O Î T I E R M O D E L E C O U R A N T D E TANG. ∂ R S E I eff i c a c e I eff i c a c e
N O M I N A L E FUITE MAX. M A X . M A X . M A X . M A X .
R AT E D C A S E T Y P E MAX LEAKAGE M A X . M A X . M A X . M A X .
C A PA C I TA N C E C O D E C U R R E N T D . F. E S R I rms I rms
1 kHz 1 kHz 500 kHz 1 kHz 100 kHz
+ 2 0 ° C + 2 0 ° C + 8 5 ° C + 1 2 5 ° C + 2 0 ° C + 2 0 ° C + 2 0 ° C + 2 0 ° C
( µ F ) ( µ A ) ( µ A ) ( µ A ) ( % ) ( m Ω ) ( A ) ( A )
TENSION NOMINALE (+85°C) 25 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 16 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 25 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 16 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 20 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 13 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 20 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 13 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 50 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 32 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 50 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 32 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 63 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 40 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 63 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 40 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 100 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 63 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 100 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 63 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 40 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 25 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 40 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 25 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 16 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 10 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 16 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 10 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 10 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 6,3 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 10 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 6,3 V
TENSION NOMINALE (+85°C) 6,3 V - TENSION DE CATEGORIE (+125°C) 4 V
RATED VOLTAGE (+85°C) 6,3 V - CATEGORY VOLTAGE (+125°C) 4 V
CTC 21E VALEURS STANDARD - CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES

When ordering add the suffix «R» just after the
termination code.
How to order
Ex. : CTC21E C 33µF 10% 40V T R
F I RA D E C 4
CONDENSATEURS AU TANTALE
TANTALUM CAPACITORS
MISE EN BANDE ET BOBINE DES CTC21-CTC23
(selon CEI 286-3)
CTC21-CTC23 TAPE AND REEL PACKAGING
(per IEC 286-3)
W E F P0 D0 D1 G P1 P2
±0,3 ±0,1 ±0,05 ±0,1 +0,1 -0 ±0,1 min. ±0,1 ±0,05
24,0 1,75 11,5 4,0 1,5 1,5 0,75 12,0 2,0
24,0 1,75 11,5 4,0 1,5 1,5 0,75 16,0 2,0
Bande de
couverture
Cover tape
Sens de déroulement
Direction of unreeling
Dimensions des bandes (mm) Tape dimensions (mm)
Notes :
A0 B0 K0 sont définis par la taille du composant
Diamètre de la bobine : standard 330 mm (nominal)
Diamètre du trou central : 12,8 mm
Notes :
A0 B0 K0 are defined by component size
Reel diameter : 330 mm (nominal)
Diameter of central hole : 12,8 mm
Largeur de bande, quantité maximum par bobine,
position du composant et pas (P1)
Tape width, maximum per reel, components posi -
tion and pitch (P1)
Boîtier Largeur de Quantité Position Pas
Bande par bobine
Case Tape Quantity Position Pitch
code Width per Reel P1
(mm) (mm)
C 24,0 800 T 12,0
D 24,0 400 L 16,0
Note : La quantité minimum par bobine est de 50% des quantités mentionnées ci-dessus
Position du composant
T = Transversale (sortie + opposée aux picots d’entraine-
ment)
L = Longitudinale (sortie + dans le sens de déroulement)
Note : The minimum quantity per reel is 50% of the above mentioned one
Component position
T = Transversal (+ termination away from the sprocket hole)
L = Longitudinal (+ termination in the direction of unreeling)
K0 A0
D1
P1
D0 P2
P0
B0